CcODIGO

163159

163160

163161

163162

163163

163164

189295

SIGNATURA

Archivo: 100 ARCHIVO
Divisiéon de fondo: 147 NESPRAL Y CIA -
LIBROS
Unidad de instalacién: 1
Archivo: 100 ARCHIVO
Divisién de fondo: 147 NESPRAL Y CIA -
LIBROS
Unidad de instalacién: 2
Archivo: 100 ARCHIVO
Divisidon de fondo: 147 NESPRAL Y CIA -
LIBROS
Unidad de instalacién: 3
Archivo: 100 ARCHIVO
Divisién de fondo: 147 NESPRAL Y CIA -
LIBROS
Unidad de instalacién: 4
Archivo: 100 ARCHIVO
Divisidon de fondo: 147 NESPRAL Y CIA -
LIBROS
Unidad de instalacién: 5
Archivo: 100 ARCHIVO
Divisién de fondo: 147 NESPRAL Y CIA -
LIBROS
Unidad de instalacién: 6
Archivo: 100 ARCHIVO
Divisidon de fondo: 147 NESPRAL Y CIA -
LIBROS
Unidad de instalacién: 7

TiTULO

REGISTRO DE PERSONAL

REGISTRO DE PERSONAL

REGISTRO DE PERSONAL

REGISTRO DE PERSONAL

REGISTRO DE PERSONAL

REGISTRO DE PERSONAL

CROQUIS DE EXPLOTACION DEL POZO ENTREGO

Inventario de los Libros de la Compaiiia Nespral y Cia.

FECHA INICIO| FECHA FIN

19/09/1917

01/08/1931

04/02/1926

03/03/1900

01/01/1901

02/01/1962

10/02/1964

16/01/1933

29/09/1956

31/10/1968

17/07/1936

30/12/1961

10/04/1969

26/06/1973

CLASIFICACION

07.01.00.30.- Libros
de matricula

07.01.00.30.- Libros
de matricula

07.01.00.30.- Libros
de matricula

07.01.00.30.- Libros
de matricula

07.01.00.30.- Libros
de matricula

07.01.00.30.- Libros
de matricula

10.03.02.07.- Planos

MATERIAS

CATEGORIAS/PERSONAL/PLA
NTILLA

CATEGORIAS/PERSONAL/PLA
NTILLA

CATEGORIAS/PERSONAL/PLA
NTILLA

CATEGORIAS/PERSONAL/PLA
NTILLA

CATEGORIAS/PERSONAL/PLA
NTILLA

CATEGORIAS/PERSONAL/PLA
NTILLA

ABANDONO DE
LABORES/CHIMENEAS/CORTE
S/CROQUIS/ESTERILES/FALLA
S/GALERIAS/HUNDIMIENTOS/

GEOGRAFICO ONOMASTICO

PIQUERA, MINA LA/PIQUERA,
POZO LA

PIQUERA, MINA LA/PIQUERA,
POZO LA

ENTREGO, MINA/ENTREGO,
POZO/SORRIEGO,
POZO/SORRIEGO, MINA

ENTREGO, POZO/JULIANA,
CAPA/SAN ANTONIO,
CAPA/SAN GUILLERMO,
CAPA/SAN JUAN, CAPA/SAN

INSTITUCIONAL

DIGITAL



